
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup wraz z dostawą nowego trzyosiowego samochodu ciężarowego z zabudową jednokomorowej śmieciarki do odbioru

odpadów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: EKO-TRANS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 281449015

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Przemysłowa 61 lokal 10

1.4.2.) Miejscowość: Działdowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 13-200

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ekotrans13@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://eko-trans.info.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Transport / Gospodarka Odpadami

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00083173/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-11 11:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00077743/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiot niniejszego zamówienia obejmuje dostawę do siedziby zamawiającego na adres wskazany w pkt. 1 specyfikacji
fabrycznie nowego – rok produkcji 2021 lub 2022 trzyosiowego samochodu ciężarowego z zabudową jednokomorowej
śmieciarki o pojemności 20 – 21 m3 do odbioru 
i transportu odpadów spełniającego normę EURO 6 w zakresie emisji spalin zgodną z obowiązującym prawem, jak również
spełniającego wymagania techniczne określone w obowiązujących w Polsce przepisach dla pojazdów poruszających się po
drogach publicznych z uwzględnieniem warunków technicznych określonych w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o
ruchu drogowym (Dz.U. z 2021 r. poz. 450, z późn. zm.) i w rozporządzeniach wykonawczych do tej ustawy.

Po zmianie: 
1. Przedmiot niniejszego zamówienia obejmuje dostawę do siedziby zamawiającego na adres wskazany w pkt. 1 specyfikacji
fabrycznie nowego – rok produkcji 2021 lub 2022 trzyosiowego samochodu ciężarowego z zabudową jednokomorowej
śmieciarki o pojemności 20 – 22 m3 do odbioru i transportu odpadów spełniającego normę EURO 6 w zakresie emisji spalin
zgodną z obowiązującym prawem, jak również spełniającego wymagania techniczne określone w obowiązujących w Polsce

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00083173/01 z dnia 2022-03-11

2022-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przepisach dla pojazdów poruszających się po drogach publicznych z uwzględnieniem warunków technicznych określonych
w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2021 r. poz. 450, z późn. zm.) i w rozporządzeniach
wykonawczych do tej ustawy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00083173/01 z dnia 2022-03-11

2022-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup wraz z dostawą nowego trzyosiowego samochodu ciężarowego z zabudową jednokomorowej śmieciarki do odbioru odpadów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: EKO-TRANS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 281449015
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Przemysłowa 61 lokal 10
	1.4.2.) Miejscowość: Działdowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 13-200
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ekotrans13@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://eko-trans.info.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00083173/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-11 11:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00077743/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



